

गोवा अंचल कार्यालय - एम जी रोड़, पणजी - ४०३००१ Zonal Office Goa, M. G. Road, Panaji- 403001 टेलीफोन/TELE: 0832-2496210/2496224 ई-मेल/e-mail: hindi_goa@mahabank.co.in

प्रधान कार्यातयः लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-५ Head Office: LOKMANGAL,1501,SHIVAJINAGAR, PUNE-5

E-Auction Sale Notice for Bank's owned commercial properties

Notice of sale is hereby given to the PSU/ PSB/ Govt. Institutions/ Private Institutions and the General Public at large that the Bank's property at Malvan (land and building partly occupied by tenants) owned and under physical possession of Bank of Maharashtra will be sold on "As is where is" basis "Excluding Bank's movable assets like Strong Room Door, Locker, Cash Vault, Ventilator, Cash and bank records etc including tenanted premises" on 27th Oct 2021 through E-Auction.

Property Add		Reserve Price (Rs. In lakh)	
Somvar Peth	808.65 sq.mtr / 703.44 sq.mtr		
Malvan		211.00	21.10

E-Bid in prescribed format by interested bidders should be filled in & registered on web portal https://www.bankeauctions.com of Bank's approved service provider latest by 03.00 P.M. on or before 22.10.2021.

Detailed RFP, reserve price, EMD money and other terms and conditions are available on Bank's website www.bankofmaharashtra.in and also on the web portal https://www.bankeauctions.com of Bank's approved service provider. Bank reserves the right to reject any or all bid without assigning any reason thereof. Further communications, corrigendum and amendments if any, will be hosted in Bank's website only.

Date: 24.09.2021

Place: Panaji

Sd/- (Zonal Manager) Goa Zone



बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra

एक परिचार एक बैंक

गोवा अंचल कार्यालय - एम जी रोड़, पणजी -Zonal Office Goa, M. G. Road, Panaji-टेलीफोन/TELE : 0832-2496210/2496224 ई-मेल/e-mail : hindi_goa@mahabank.co.in

प्र<mark>धान कार्यातयः</mark> लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-५ Head Office: LOKMANGAL.1501.SHIVAJINAGAR, PUNE-5

ई-नीलामी नोटिस

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, गोवा अंचल का, अपने स्वामित्व की मालवण स्थित अचल संपत्ति (भू तथा भवन) "जहां है वहाँ है" के आधार पर (बैंक के चल संपत्ति यथा स्ट्रॉग रूम के दरवाजे व रोशनदान जाली, कैश व तिजोरी, लॉकर, बैंक के रेकॉर्ड तथा बैंक के अन्य जरूरी समान को छोड़कर किन्तु अनिधकृत कब्जे के साथ) ई-नीलामी के द्वारा बिक्री का प्रस्ताव है. एतदद्वारा सभी सार्वजनिक/सरकारी/सहकारी/निजी उपक्रमों तथा सर्व-साधारण को सूचना दिया जाता है कि प्रस्तावित ई-नीलामी दिनांक 27 अक्तूबर 2021 को 11:30 बजे प्रारम्भ होगा.

Property Add		Reserve Price	EMD
	area (approx.)	(Rs. In lakh)	(Rs. In lakh)
Somvar Peth	808.65 sq.mtr / 703.44 sq.mtr	211.00	04.40
Malvan	•	211.00	21.10

अतः सभी इच्छुक प्रस्तावकों से निर्धारित प्रारूप में बोली के लिए ई-प्रस्ताव आमंत्रित हैं जो कि निर्धारित प्रारूप में https://www.bankeauctions.com अंतिम तिथि 22.10.2021 साँच 03:00 बजे तक प्रस्तुत करना है. अन्य विस्तृत नियम व शर्तों के लिए वैबसाइट www.bankofmaharashtra.in तथा https://www.bankeauctions.com देखें. बैंक किसी एक या सभी प्रस्तावों को बिना कारण बताए निरस्त करने का अधिकार रखता है.

दिनांक: 24.09.2021

स्थान: पणजी, गोवा

नर्मदा सं सावंत

अंचल प्रवन्धक